TOUR NOTTURNO DELL'ALTA LOMBARDIA 2019

Km

PARZIALI | TOTALI

NOTE

Km

PARZIALI | TOTALI

NOTE

Dervio 2 Bellano>Vendrogno> Taceno> Cortenova> Primaluna> Introbio > Pasturo>
Ballabio> Lecco—> Malgrate> Onno - Oliveto Lario—> Bellagio> Civenna> Magreglio>
Barni = Lasnigo—> Asso—> Canzo-> Ponte Lambre> Erba—> Albese—> Tavernerio> Lipomo

- Como—~> Grandate> Fino Mornasco

0,200

0,200

A destra per Lecco/ SP72 0,100 | 15,400| A destra per Lecco / Bellar
3,200 | 3,400 A Bellano, sinistra per 0,200 | 15,6000 A sinistra per Lecco, poi
Vendrogno / SP66 seguire per Lecco
STRADA DISSESTATA
\
8,300 | 11,700, A Vendrogno, destra per| 20,000| 35,600 A Ballabio, seguire diritto
Valsassina / Taceno per Morterone
3,600 | 15,300 A destra per Lecco / Bellanp 6,300 | 41,900 A Lecco a sinistra per

T

MI/CO/BG

10




TOUR NOTTURNO DELL'ALTA LOMBARDIA 2019

Km NOTE Km NOTE
PARZIALI | TOTALI PARZIALI | TOTALI
0,800 | 42,700 17,500 | 64,900 A Bellagio, sinistra per

A Lecco dopo 2° semaforo

girare a destra Magreglio
Or = | o (—
1,000 | 43,700| A Lecco alle rotonde, seguire 6,400 | 71,300 CIVENNA
S P.LE SAN ROCCO

*—J CONTROLLO
%\— TIMBRO E
e RISTORO

1,000 | 44,700, Dopo il ponte a destra per 12,800 84,100 A Canzo, destra per
MI/CO Como

T
i

O

0,500 | 45,200  Alla rotonda seguire per | 8,400 | 92,500 Seqguire per Como
Malgrate/Bellagio

A

2,200 | 47,400 A Valmadrera dritto sottola 1,100 | 93,600 Destra per Como

4/;(7 ]




TOUR NOTTURNO DELL'ALTA LOMBARDIA 2019

Km NOTE Km NOTE
PARZIALI | TOTALI PARZIALI TOTALI
7,300 | 100,900 Alla rotonda, seguire per | 1,300 | 105,800 Alla rotonda, seguire per
Milano/Varese Milano
ol '
Y T
2,000 | 102,900 Segquire per Milano/Varese 6,700 | 112,500 Dopo il centro di Fino
Mornasco, al semaforo a
destra
A‘ | ‘
‘ o] | | -
O]
0]
0,900 | 103,800 Destra per Milano/Varese BAR PAGANI
VIA INDIPENDENZA 9
@)
| ‘l FINO MORNASCO
ARRIVO
0,400 | 104,200 Alla rotonda (5 anelli),
seguire per Milano
0,300 | 104,500 A sinistra, poi a destra per
Milano




